
Муниципальное общеобразовательное учреждение
Воскресенская средняя школа

I I  р и  ЬСЭ.3

24 октября 2024 года №422(Ъ)
«О назначении ответственных»

В соответствии с приказом Управления образования «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-202.5 учебном 

году» от 24.10.2024 года 

п р и ка з ы ва ю :

1. Назначить ответственной в школе за оказание содействия в проведении 

муниципального этапа Олимпиады заместителя директора по УВР Вилкову Елену 

Николаевну.

Ответственной Вилковой Е.Н.:

- обеспечивать явку обучающихся в места проведения муниципального этапа 

Олимпиады;

- обеспечивать явку членов предметных комиссий для проверки работ согласно 

графика проведения Олимпиады;

- организовать информационную и разъяснительную работу с участниками 

Олимпиады и их родителями по вопросам особенностей организации 

муниципального этапа.

2. Назначить ответственным в школе на время проведения 

муниципального этапа Олимпиады за обеспечение работы Интернет-линий на 

официальном сайте школы и телефонных «горячих» линий по организационным 

воппосам , методическому и техническому сопровождению Олимпиады заместителя 

директора по УВР Бовырина Андрея Александровича.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Д А.А.Зеленов


